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W dniu 19.06.2008 r. w Mniszewie na terenie gminy Magnuszew obyła się druga z cyklu pięciu 
konferencji lokalnego ożywienia gospodarczego powiatu kozienickiego pn. „Analiza zasad ożywienia 
gospodarczego i tworzenia miejsc pracy na terenie powiatu kozienickiego". 

Organizatorem konferencji był Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach. Tym razem w konferencji 
uczestniczyło 97 osób. Podobnie jak na poprzedniej konferencji byli to przedstawiciele samorządu 
powiatowego i gminnego, publicznych służb zatrudnienia, różnego rodzaju instytucji publicznych, 
lokalnego biznesu, organizacji pozarządowych, placówek oświatowych, banków. 

Otwarcia konferencji dokonali Starosta Kozienicki - Janusz Stąpór, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kozienicach - Arkadiusz Nowakowski oraz Wójt Gminy Magnuszew - Henryk Plak. 

W dalszej kolejności Wójt gminy Magnuszew - Henryk Plak i oraz Sekretarz Gminy Głowaczów - Piotr 
Kozłowski zaprezentowali swoje gminy, w tym w szczególności ich historię, problemy z jakimi się 
borykają, sukcesy jakie do tej pory osiągnęli oraz zadania zaplanowane do realizacji na najbliższe lata. 

Ze względu na cel, jaki przyświeca lokalnemu partnerstwu, organizatorzy zadbali o możliwość 
zapoznania się przez uczestników konferencji z możliwościami finansowania lokalnych inicjatyw w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, które zostały 
zaprezentowane przez przedstawiciela Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych Pana 
Wojciecha Łysika. W ramach Dobrych Praktyk - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku 
Mazowieckim - Grażyna Borowiec - przedstawiła Mińskie Partnerstwo Lokalne. Uczestnikom konferencji 
zaprezentowany został także dostęp do kapitału na rzecz inicjatyw lokalnych na przykładzie Banku PKO 
BP O/Kozienice. 

Po zakończeniu wszystkich prezentacji uczestnicy konferencji przeszli do pracy w czterech grupach 
tematycznych:

uszczelnianie lokalnych przecieków w powiecie kozienickim
wsparcie istniejących firm w powiecie kozienickim
zachęcanie do tworzenia nowych firm w powiecie kozienickim.
przyciąganie potrzebnych firm z zewnątrz powiecie kozienickim

Warsztaty poprowadziła Jadwiga Olszowska - Urban - Ekspert Partnerstwa Lokalnego z 
Międzynarodowego Partnerstwa Partners Network z Krakowa. Wynikiem tych prac była dogłębna 
diagnoza problemów, zasobów własnych, potrzeb oraz szans do wykorzystania, w kontekście wyżej 
wymienionych obszarów tematycznych. Uczestnicy podczas burzliwych dyskusji sformułowali także 
pytania skierowane do różnego rodzaju instytucji takich jak starostwo, urząd skarbowy, policja, szkoły, 
urząd pracy, urzędy gmin, odnośnie udostępnienia dodatkowych informacji niezbędnych do właściwego 
zdiagnozowania problemów i potrzeb lokalnego rynku powiatowego. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
Arkadiusz Nowakowski
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